PASLAUGŲ ATLIKIMO TERMINAI

2.1. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja iki 2026 m. kovo 31 d.

2.2. Numatoma 1 mėn. paslaugų vykdymo pratęsimo galimybė.

III SKYRIUS

SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMAS 

3.1. Bendra Sutarties kaina 11664,40 eurų (Vienuolika tūkstančių šeši šimtai šešiasdešimt

keturi eurai, 40 ct.), įskaitant PVM ir Lietuvos Respublikos teisės aktuose numatytus mokesčius. Į

Sutarties kainą yra įskaitoma Paslaugų kaina, visi mokesčiai ir rinkliavos, kurios galioja Sutarties

sudarymo dieną, ir kitos išlaidos, susijusios su Sutarties vykdymu ir Paslaugų teikėjas neturi teisės